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ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 04 03.11.2018 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/19 БАСКЕТ КАМ     
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2   судија 3 

     

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/20      К.СОКОЛИ 2000 ЛИРИЈА 77 “Н.Македонија”,Скопје   04.11.2018  15:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Ников М. Антовски Б. Петровиќ М. Червенка Ј. 

 

  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/21  СПАРТА БОРЕЦ БАСКЕТ “Македонски Херои”,Скопје    03.11.2018 14:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Димовски А. Ѓорески А. Филиповски К. Влахов Н. 
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

2МИ/22 КУМАНОВО 2009 КРИВА ПАЛАНКА      “Економско”, Куманово    03.11.2018 15:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д. Петровски Д. 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/23   АКАДЕМИЈА ФМП  МЗТ СКОПЈЕ А. “Н.Македонија”, Скопје 03.11.2018 17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Анастасијевиќ Г. Феревски А. Панов Т. Деспотовски М. 

 

            
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/24   ТФТ БАСКЕТ ДИНО “Градски Парк”, Скопје 04.11.2018 19:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Пиперков Ѓ. Давидов А. Крстевски В. Филиповски Ф. 

 

Екипата на КК Милановски е слободна. 
 

 

                                                                                                  Комесар за натпреварување 

                      Владо Цветковски 

 

 

 

 

 

 

 

     

  

       


